
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para aquisição de combustíveis (Etanol, Gasolina Comum, Óleo Diesel
Comum e Óleo Díesel S-10), para abastescimento da frota municipal.
Resumo: Registro de Preços para aquisição de combustíveis (Etanol, Gasolina Comum, Óleo Diesel
Comum e Óleo Díesel S-10), para abastescimento da frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 2 - Valor estimado Baixar

31/12/2018 00:00:00 1 - Pregão Presencial 04/2018 - Edital Completo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/registro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-etanol-gasolina-comum-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s-10-para-abastescimento-da-frota-municipal/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eZ4NWU8Z.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z2KreWgE.pdf

